
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO:  Affidamento del servizio pasti a domicilio e c/o la casa famiglia per anziani, disabili e persone 
fragili per il comune di Albano S. Alessandro (BG). durata 5 anni con possibilità di opzione di 

rinnovo per ulteriori 3 anni) CIG. 8200651F46 

       - avviso esito di gara. 

 
Importo soggetto a ribasso  € 183.625,85 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €           0,00 

Importo totale  € 183.625,85 
 

 

Data pubblicazione bando 10.0.2020 

SI RENDE NOTO 

 
 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• operatori economici partecipanti n. 2; 
 

• aggiudicazione 1° classificato: PINZIMONIO GROUP SRL, con sede legale  a GORLE (BG) 24020  

Via Buonarroti, 40 – C.F. e PIVA  03921130161  che ha ottenuto un punteggio totale pari a punti 

92,88, offrendo un ribasso percentuale del 14,23% sull’importo unitario del pasto posto a base di gara 

di  € 4,85, oltre IVA ( importo complessivo  di € 157.495,89 oltre IVA,  per la fornitura di n 37861 

pasti , di cui oneri della sicurezza aziendali pari a € 500,00  ed i costi della manodopera pari a € 

15.400,00, oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00 ); 
 

• a seguito esito negativo sui controlli in ordine generale di cui all’art. 80 del D.Lgs 50/2016 relativi 

all’operatore economico 1° classificato sopra indicato, il Comune di Comune di Albano 

Sant’Alessandro (BG) con determina n. 611 del 05.11.2020 ha disposto: 

aggiudicazione definitiva all’operatore economico 2° classificato: PUNTO RISTORAZIONE SRL  

con sede legale a Gorle (BG) 24020 via Roma n. 16 C.F. 014019010168, che ha ottenuto un punteggio 

totale pari a punti 81,30 su 100, offrendo un ribasso percentuale del 5,36 % sull’importo unitario del 

pasto a base di gara di  4,85, oltre IVA 10 % (importo contrattuale di € 173.783,504.= oltre IVA 10% 

pari a € 17.378,35 per un totale di € 191.161,85.=, per la fornitura di n. 37861 pasti , di cui oneri della 

sicurezza aziendali pari a € 0,020 ed i costi della manodopera pari a € 84.909,00= oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00 ); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 05.11.2020 con determinazione n. 611 emessa dal 

Comune di Comune di Albano Sant’Alessandro (BG); 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 24.11.2020 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Tiziana Orlandi) 


